
Név Szak Osztályfőnök kedd márc 28. szerda márc29. Terem Elérhetőség

Arany Ildikó matematika - rajz x 105. arany.ildiko@blg.edu.hu

Bergendi-Bárd Barbara testnevelés- biológia x 205. bergendi-bard.barbara@blg.edu.hu

Bikás Erika német nyelv X 109. bikas.erika@blg.edu.hu

Bobákné Hlogyik Gabriella magyar - szlovák x 216. bobakne.hlogyik.gabriella@blg.edu.hu

Bucsku János Andor matematika 9/Ny X 201. bucsku.janos.andor@blg.edu.hu

Bugyi István magyar-történelem 11.b X 206. bugyi.istvan@blg.edu.hu

Csermák Júlia matematika X 106. csermak.julia@blg.edu.hu

Czenczné Kocsis Gabriella Zsuzsanna német nyelv-földrajz 9.a X 204. czenczne.kocsis.gabriella@blg.edu.hu

Edwards Melinda angol nyelv 10.c X 306. edwards.melinda@blg.edu.hu

Fakli Gábor testnevelés-földrajz 11.c X 6. fakli.gabor@blg.edu.hu

Ferenczi Anna magyar-angol X 204. ferenczi.anna@blg.edu.hu
Glodánné Kovács Andrea olasz nyelv - etika 6.a X 106. glodanne.kovacs.andrea@blg.edu.hu

Gulyás Gabriella angol-mozgókép és média -dráma és tánc x 110. gulyas.gabriella@blg.edu.hu

Gyarmathy Ildikó Tünde matematika-fizika X 208. gyarmathy.ildiko.tunde@blg.edu.hu

Ipi Dániel történelem - földrajz X 9. ipi.daniel@blg.edu.hu

Jónásné Lukovics Katalin biológia-kémia 9.b X 110. jonasne.lukovics.katalin@blg.edu.hu

Kaszap-Nagy Diána német-francia X 203. kaszap-nagy.diana@blg.edu.hu

Katonáné Téglás Zsuzsanna testnevelés X 112. katonane.teglas.zsuzsanna@blg.edu.hu

Kovács Adrienn Anna angol nyelv X 212. kovacs.adrienn.anna@blg.edu.hu

Kőrösi-Fehér Róbertné matematika-fizika 8.a x 105. korosi-feher.robertne@blg.edu.hu

Krcs Árpád matematika-informatika x 11. krcs.arpad@blg.edu.hu

Kulman Beáta matematika-fizika 11.a X 304. kulman.beata@blg.edu.hu

László Andor matematika-történelem X 213. laszlo.andor@blg.edu.hu

Legát-Hegyháti Nóra informatika-média X 12. legat-hegyhati.nora@blg.edu.hu

Lovasi-Kovács Andrea magyar- történelem intézményvezető-helyettes X 122. lovasi-kovacs.andrea@blg.edu.hu

Medve Andrásné Papp Valéria biológia-kémia 10.b X 211. medve.andrasne.papp.valeria@blg.edu.hu

Molnár Melinda magyar-történelem X 108. molnar.melinda@blg.edu.hu

Patonai Dóra testnevelés-földrajz X 205. patonai.dora@blg.edu.hu

Pirityi Mária magyar-történelem X 217. pirityi.maria@blg.edu.hu

Pleier Tamás történelem - magyar intézményvezető április 4. 101. pleier.tamas@blg.edu.hu

Rajcsány Miklós matematika-informatika-technika X 10. rajcsany.miklos@blg.edu.hu

Reiner Zsoltné angol-történelem 12.a X 112. reiner.zsoltne@blg.edu.hu

Salló Győző Lajosné ének-etika 7.a x  109. sallo.gyozo.lajosne@blg.edu.hu

Simon Éva német nyelv X 212. simon.eva@blg.edu.hu

Dr. Sopowné Balogh Elvira biológia-technika X 210. sopowne.balogh.elvira@blg.edu.hu

Szabó Judit angol nyelv - fejlesztő pedagógus 10.a X 216. szabo.judit@blg.edu.hu

Szappanosné Győr-Varga Mónika angol nyelv X 228. szappanosne.gyor-varga.monika@blg.edu.hu

Szőke Boglárka angol-spanyol X 305. szoke.boglarka@blg.edu.hu
Tariné Pethes Nóra magyar-történelem 12.c x 213. tarine.pethes.nora@blg.edu.hu
Tóásó Előd informatika x 12. toaso.elod@blg.edu.hu
Tompos Zsuzsanna angol-spanyol 9.c x 9. tompos zsuzsanna@blg.edu.hu
Valicsné Glodán Erzsébet angol - magyar intézményvezető-helyettes X 102. valicsne.glodan.erzsebet@blg.edu.hu
Varkolyné Frech Erika vizuális kultúra x 4. varkolyne.frech.erika@blg.edu.hu
Dr. Várőri Tímea magyar-történelem-filozófia x 304. varori.timea@blg.edu.hu
Veréb Márta magyar 5.a x 108. vereb.marta@blg.edu.hu
Vidéki József német nyelv 12.d X 8. videki.jozsef@blg.edu.hu

Fogadóóra 2023. március 28.(kedd) és 29. (szerda) 17.00


